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Besikta öppnar i Borlänge den 12 mars
2024

Den 12 mars slår Besikta upp portarna till sin nya station på Lusbergsvägen 5 i
Borlänge. Redan nu går det att boka tid för besiktning. Stationen kan ta emot
alla fordon med en maxvikt på 3 500 kg; som personbil, husbil, husvagn, släp och
lätt lastbil.

Besiktning för alla lätta fordon
Besikta vill med sin nya station i Borlänge göra det enklare för alla bilägare
att besikta sitt fordon i närheten av hemmet eller arbetet. Oavsett om det



gäller en personbil, husvagn eller lätt lastbil är alla i Borlänge med omnejd
varmt välkomna.

Stationen ligger centralt och lättillgängligt på Lusbergsvägen 5. Genom
modern utrustning, som tandemlyft, är verksamheten utformad för att ge en
snabb, smidig och trygg besiktningsupplevelse.

Stationschef med lokal förankring
Stationen i Borlänge kommer att ledas av Alice Gradstock Nyström, en erfaren
stationschef med stor kunskap inom bilbesiktning och kundservice. Alice är
välkänd i Borlänge och ser fram emot att välkomna både nya och
återkommande kunder.

- Det ska bli fantastiskt att få öppna vår nya fina station i Borlänge. Jag ser
fram emot att träffa alla kunder och, tillsammans med mina tekniker, ge den
bästa möjliga service. Vi öppnar den 12 mars men redan nu går att boka din
besiktning, säger Alice Gradstock Nyström, stationschef på Besikta i Borlänge.

Besikta – trygghet på vägarna
Besikta är en av Sveriges ledande aktörer inom fordonsbesiktning, med över
200 stationer, från Trelleborg till Boden. Företaget bidrar till ökad
trafiksäkerhet genom sitt uppdrag att genomföra kontrollbesiktningar. Den
nya stationen i Borlänge är en del av Besiktas satsning att finnas nära sina
kunder och göra besiktningsprocessen så enkel och tillgänglig som möjligt.
Vill du boka en tid för besiktning? Besök www.besikta.se eller kontakta vår
kundtjänst 0774-400 800.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

http://www.besikta.se/
https://besikta.se/kundtjanst/
https://besikta.se/
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